Kraków, dnia 03.03.2020r.
WYJAŚNIENIA
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
p.n. „Dostawa ogumienia do pojazdów samochodowych”, sprawa nr: 39/2020.
3 Regionalna Baza Logistyczna w Krakowie informuje, że wpłynęły wnioski 
o modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.


Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający zamieszcza poniżej treść wniosku wraz z odpowiedzią Zamawiającego:
Pytanie 1: 

"W związku  z zamiarem złożenia oferty w postępowaniu 39/2020 zwracamy się z pytaniem: Dotyczy daty produkcji opon w realizacji zamówienia opcjonalnego, bo jeżeli uruchomienie opcji nastąpi po 1 stycznia 2021 co ustala się na 90 dni od daty otrzymania informacji o uruchomieniu opcji to czy opony mogą pochodzić z roku 2020 czy muszą pochodzić z roku produkcji z roku dostawy?"

Odpowiedź: 

W zakresie dostaw opon w ramach zamówienia opcjonalnego realizowanego w roku 2021, podtrzymuje się warunek, iż ogumienie musi pochodzić z produkcji z roku dostawy. Wymagany okres dostaw 90 dni od terminu złożenia zamówienia na opcjonalną ilość ogumienia, w przypadku uruchomienia prawa opcji po 1 stycznia 2021 r., w opinii SSCz.-Sam. pozwala na dostawę opon z bieżącej produkcji.

Pytanie 2: 

"Dotyczy zadania nr 17- opona 10R22,5 terenowa - wymagania klimatyczne: błotno -śniegowa OFFROAD - Co zamawiający miał na myśli wpisując OFFROAD w tej pozycji, gdzie w innych pozycjach występuje też opona terenowa i nie wpisywał oznaczenia OFFROAD?"

Odpowiedź:

W zakresie zadania nr 17, do dostawy wymagane są opony terenowe w rozmiarze 10R22,5 do pojazdu Mercedes 1017. Przedmiotowe pojazdy pełnią rolę sprzętu zabezpieczenia logistycznego czołgów Leopard 2. Ich zasadniczym zadaniem jest dowóz środków zaopatrzenia często w bardzo trudnym, nieutwardzonym terenie, w tym drogami czołgowymi. Dlatego też, użyto określenia OFFROAD, aby podkreślić wymóg posiadania szczególnie wysokich parametrów trakcyjnych przez ww. opony z uwagi na fakt, iż dla opon pojazdów ciężarowych nie są stosowane oznaczenia Mud Terrain lub All Terrain jak dla opon 4x4, które można by zawrzeć w wymaganiach.
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